27.05.2024г № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО ОТ 26.08.2013Г № 41 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПО ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЙ НА СТРОИТЕЛЬСТВО В ПРЕДЕЛАХ ПОЛНОМОЧИЙ,
УСТАНОВЛЕННЫХ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫМ КОДЕКСОМ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тарнопольского муниципального образования в соответствии с федеральным и региональным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", принимая во внимание протест прокуратуры Балаганского района № 7-25-2024/Прдп119-24-20250018, Уставом Тарнопольского муниципального образования администрация Тарнопольского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить постановление администрации Тарнопольского муниципального образования от 26.08.2013 № 41«Об утверждении Административного регламента администрации Тарнопольского муниципального образования Балаганского района по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче разрешений на строительство в пределах полномочий, установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации»».
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ населения «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО
А.Н.Убинина